上海理工大学

光电信息与计算机工程学院

上理工光电[2018] 07号

关于成立光电信息与计算机工程学院

高水平大学建设推进领导小组和协调工作小组的通知

学院下属各部门：

为更好地推进高水平大学建设，顺利完成高水平大学建设学院建

设任务，特成立光电信息与计算机工程学院高水平大学建设推进领导

小组和协调工作小组，具体名单如下：

一、 光电信息与计算机工程学院高水平大学建设推进领导小组

组  长：庄松林

成  员：陈海瑾  张学典  徐伯庆  郑继红  刘  伟  曹  英

秘  书：曹剑炜

二、 光电信息与计算机工程学院高水平大学建设协调工作小组

（一）经费保障和规范管理

组  长：陈海瑾

成  员：张学典   刘  伟

（二）学科建设与科学研究

组  长：张学典

成  员：张大伟   朱亦鸣   詹其文   刘  一   郑继红

        魏国亮   彭  滟

（三）人才队伍建设

 组  长：陈海瑾

成  员：刘  伟   曹剑炜

（四）人才培养

组  长：郑继红

成  员：曹  英   徐伯庆   董祥美

（五）建设任务跟踪和督办

组  长： 刘  伟

成  员： 曹剑炜   董祥美   程广宇   王双颖   朱继岩

黄  林   邵晶婉   董  尹   潘  笑

以上人员如发生人事变动的情况，由变动人员所在岗位的继任者

替换，不再另行发文。

   特此通知。

光电信息与计算机工程学院

2018年 5月 28日